平成29年1月11日

各 位
インフラファンド発行者名

東京都千代田区内幸町一丁目1番1号
い ち ご グ リ ー ン イ ン フ ラ 投 資 法 人

代表者名  執 行 役 員    長崎 真美

（コード番号 9282）www.ichigo-green.co.jp

管理会社名
い ち ご 投 資 顧 問 株 式 会 社
代表者名  代表執行役社長   織井 渉
問合せ先  執行役管理本部長   田實  裕人

（電話番号 03-3502-4854）

太陽光発電所月次発電実績（2016 年 12月）のお知らせ

いちごグリーンインフラ投資法人（以下、「本投資法人」という。）は、2016年12月1日付で13件の

太陽光発電所の取得を完了するとともに、実質の運用を開始しており、保有する太陽光発電所にお

ける月次発電量につき、下記のとおりお知らせいたします。

記

【月次発電量実績】

2017年6月期

発電所数 パネル出力（MW） 発電電力量（kWh）

CO2削減量（kg-CO2）

（※1）

12月 13 25.83 1,548,752 1,022,176

1月 - - - -

2月 - - - -

3月 - - - -

4月 - - - -

5月 - - - -

6月 - - - -

通期 - - - -

12月の発電電力量は、東日本で日照時間が平年よりも多く、西日本および沖縄では平年並みであ

ったものの、北海道地方を中心に大雪もあり日照時間が平年を下回ったため、P50（※2）ベース

の予測発電量に対して約11.5%減の1,548,752kWhとなりました。

（※1）CO2削減量は、各発電所の発電電力量に係数：0.66kg-CO2/kWhより算出

（※2）「P50」とは、事業計画策定に際し、技術コンサルタントが作成する超過確率 50%での

予測発電量（一般的に使用される客観的指標）

以 上

〔参考〕

本投資法人ホームページより、保有発電所の発電状況を随時ご確認いただけます。是非ご参照下さい。

日本を世界一豊かに。

その未来へ心を尽くす一期一会の「いちご」